




Kelas : A2 MATA KULIAH
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA
PERTEMUAN TERANG

Bab : KONTRAK KULIAH DAN PERKENALAN 
MATA KULIAH
Uraian: 
Bab : Kepemimpinan dalam organisasi
Uraian: 
Bab : PENGAWASAN DAN PENGENDALIAN 
MANAJEMEN
Uraian: 
Bab : kepemimpinan
Uraian: 
Bab : TEORI KEPEMIMPINAN
Uraian: 
Bab : GAYA KEPEMIMPINAN
Uraian: BEBAS, OTORITER, DEMOKRASI
Bab : ORGANISASI BELAJAR
Uraian: 
Bab : UTS
Uraian: 
Bab : PENGEMBENAN ORGANISASI
Uraian: 

Bab : KECERDASAN DALAM KEPEMIMPINAN
Uraian: IQ,AQ,CQ,SQ,EQ
Bab : MEMAKSIMALKAN KINERJA SDM 
DALAM ORGANISASI
Uraian: 
Bab : PENGAMBILAN KEPUTUSAN DALAM 
ORGANISASI
Uraian: 
Bab : Presentasi
Uraian: 
Bab : Presentasi
Uraian: 
Bab : Closing class
Uraian: 15 11/9/2023

14 11/2/2023

13 10/26/2023

12 10/19/2023

11 10/12/2023

10 10/5/2023

9 9/28/2023

8 9/21/2023

7 9/14/2023

6 9/7/2023

5 8/31/2023

4 8/24/2023

3 8/17/2023

2 8/10/2023

1 8/3/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN



: Leadership
: LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

PARAF
PETUGAS

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

CATATAN



No NIM NAMA Klas NILAI
1 216423 Ananta Qinthany Masruri A2 B
2 216426 Azdkia Kamila Ikhsan A2 A
3 216427 Christina Yuliani A2 B
4 216428 Dzikra Daffana Prabaswara A2
5 216429 Ellora Jeanny Gabriela Kaligis A2 B
6 216430 Elvi Tahalila A2 B
7 216431 Ferdi Rizky Firmansyah A2 B
8 216432 Giovanni Clara Rotua Pakpahan A2 B
9 216433 Gishella Evelyine Kartika A2 B

10 216434 Jonathan Louvy Lioe A2 B
11 216435 Joshua Eka Saputra A2 B
12 184638 Kharisma Dwi Saputra Q E
13 216436 Kristisima Leoni Mei Fianti Lalu A2 B
14 216437 Laela Putri Karlina A2 B
15 216438 Lina Triariyani A2 B
16 216439 Marcellinus Dimas Yoga Tatakko A2 B
17 216440 Masnita A2 A
18 216441 Muhammad Bangga Arifkusuma A2 B
19 216444 RANDI MAULANA A2 B
20 216445 Rezi Bagus Berliansyah A2 B
21 216446 Varen A2 C
22 216447 William Gilbert Sowolino A2 D
23 216448 Zustia Muharani A2 B

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KELAS : A2 S1 Pariwisata



Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
MATA KULIAH : Leadership





3/8/2023 10/8/2023 17-08-2023
1 2 3

1 216423 Ananta Qinthany Masruri A2 X X X
2 216426 Azdkia Kamila Ikhsan A2 √ √ √
3 216427 Christina Yuliani A2 √ X X
4 216428 Dzikra Daffana Prabaswara A2 √ √ X
5 216429 Ellora Jeanny Gabriela Kaligis A2 √ X X
6 216430 Elvi Tahalila A2 √ X X
7 216431 Ferdi Rizky Firmansyah A2 √ √ √
8 216432 Giovanni Clara Rotua Pakpahan A2 √ √ √
9 216433 Gishella Evelyine Kartika A2 √ √ X

10 216434 Jonathan Louvy Lioe A2 √ √ √
11 216435 Joshua Eka Saputra A2 √ √ √
12 184638 Kharisma Dwi Saputra Q X X X
13 216436 Kristisima Leoni Mei Fianti Lalu A2 √ √ √
14 216437 Laela Putri Karlina A2 √ X X
15 216438 Lina Triariyani A2 √ X X
16 216439 Marcellinus Dimas Yoga Tatakko A2 √ X X
17 216440 Masnita A2 √ √ √
18 216441 Muhammad Bangga Arifkusuma A2 √ X X
19 216444 RANDI MAULANA A2 √ √ √
20 216445 Rezi Bagus Berliansyah A2 √ X X
21 216446 Varen A2 √ X X
22 216447 William Gilbert Sowolino A2 √ √ √
23 216448 Zustia Muharani A2 X X X

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KLAS : A2



24-08-2023 31-08-2023 7/9/2023 14-09-2023 21-09-2023 28-09-2023 5/10/2023 12/10/2023
4 5 6 7 8 9 10 11
X X X √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
X X X √ √ √ √ √
X X X X √ X X X
X X X √ √ √ X √
X X X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √
√ X √ √ √ X X √
√ √ √ √ √ √ X √
X X X X √ X X X
√ √ √ √ √ √ √ √
X X X X √ √ √ X
X X X √ √ √ √ √
X X X X √ X X X
√ √ √ √ √ √ √ √
X X X X √ X X X
√ √ √ √ √ √ √ √
X X √ √ √ √ √ √
X X X X √ X X X
X √ √ X √ √ √ √
X X X √ √ √ X √

(√) ( X )
( I )

: HADIR
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
S1 Pariwisata



19-10-2023 26-10-2023 2/11/2023 9/11/2023
12 13 14 15
√ √ √ √ 7 8 53.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 5 10 66.67  %
X X X X 12 3 20  %
√ √ √ √ 6 9 60  %
√ √ √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
X X X X 14 1 6.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 7 8 53.33  %
√ √ √ √ 5 10 66.67  %
X X X X 13 2 13.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 9 6 40  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 4 11 73.33  %
X X X X 13 2 13.33  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 7 8 53.33  %

: Tanpa ada keterangan

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Leadership
Dosen : LUTFI MAULANA HAKIM, S.IP., MA
MATA KULIAH


